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Kaksi vuotta yhdeksänvuotisesta valtavasta hankkeesta on kulunut kuin siivillä. Jumalan 
ystävät ovat ottaneet sen tavoitteet päättäväisesti sydämenasiakseen. Kaikkialla bahá’í-maailmassa on 
entistä syvällisempää ymmärrystä siitä, mitä tarvitaan yhteisörakentamisen kehityskulun 
laajentamiseksi edelleen ja perinpohjaisen yhteiskunnallisen muutoksen toteuttamiseksi. Mutta päivä 
päivältä näemme myös, että maailman tilanne muuttuu yhä lohduttomammaksi ja sen jakautuneisuus 
yhä jyrkemmäksi. Jännitteet yhteiskuntien sisällä ja valtioiden välillä kiristyvät askel askeleelta ja 
vaikuttavat ihmisiin ja elinympäristöihin lukemattomin eri tavoin. 
 

Tämä vaatii jokaista tunnollista sielua vastaamaan. Me olemme liiankin tietoisia siitä, että 
Korkeimman nimen yhteisö ei voi otaksua, että yhteiskunnan ahdinko ei vaikuttaisi siihen. Siltikään, 
vaikka tämä ahdinko siihen vaikuttaakin, se ei johda sitä harhaan. Ihmiskunnan kärsimykset surettavat 
mutta eivät lamaannuta sitä. Vilpittömän huolen tulee kannustaa ponnistelemaan jatkuvasti sellaisten 
yhteisöjen rakentamiseksi, jotka tarjoavat toivoa epätoivon tilalle ja ykseyttä ristiriidan tilalle. 
 

Shoghi Effendi kuvasi selvästi, kuinka on meneillään kehityskulku, jossa ”ihmiskunnan 
tilanne koko ajan pahenee” ja joka on rinnakkainen toiselle kehityskululle, yhdentymiskehitykselle, 
jonka avulla ollaan luomassa ”ihmiskunnan pelastuksen arkkia”, yhteiskunnan ”lopullista 
turvasatamaa”. Me iloitsemme nähdessämme kaikissa maissa ja kaikilla alueilla todellisia rauhan 
rakentajia, jotka ahertavat luodakseen tämän turvasataman. Me näemme sen aina, kun kerrotaan 
sydämestä, jonka Jumalan rakkaus sytyttää hehkumaan, perheestä, joka avaa kotinsa uusille ystäville, 
yhteistyökumppaneista, jotka hyödyntävät Bahá’u’lláhin opetuksia jonkin yhteiskunnallisen ongelman 
ratkaisemiseksi, yhteisöstä, joka vahvistaa keskinäisen tuen kulttuuria, naapurustosta tai kylästä, joka 
opettelee käynnistämään ja jatkamaan omalle henkiselle ja aineelliselle kehitykselleen välttämätöntä 
toimintaa, sekä paikkakunnasta, jolla on uuden henkisen neuvoston syntymisen siunaus. 
 

Suunnitelman menetelmien ja työkalujen avulla jokaisella sielulla on mahdollisuus antaa oma 
osansa siitä, mitä ihmiskunta tänä päivänä tarvitsee. Suunnitelman toteuttaminen on kaikkea muuta 
kuin hetkellisen parannuksen tarjoamista nykyhetken epäkohtiin, se on keino, jonka avulla ollaan 
jokaisessa yhteiskunnassa panemassa käyntiin pitkäaikaisia, rakentavia kehityskulkuja, jotka 
kehkeytyvät sukupolvien ajan. Kaikki tämä viittaa pakottavaan, väistämättömään johtopäätökseen: 
Tämän työn onnistumiselle aikansa, tarmonsa ja keskittymiskykynsä omistavien lukumäärän täytyy 
lisääntyä jatkuvasti ja nopeasti. 
 

Mistä muualta kuin Bahá’u’lláhin esittämästä ihmiskunnan ykseyden periaatteesta voi 
maailma löytää itselleen tulevaisuudennäkemyksen, joka on riittävän avara yhdistämään kaikki sen 
erilaiset jäsenet? Miten muuten voi maailma parantaa sitä hajottavat yhteiskunnalliset repeämät kuin 
toteuttamalla tämän tulevaisuudennäkemyksen mukaisen yhteiskuntajärjestyksen, joka perustuu 
ykseyteen erilaisuudessa? Kuka muu voi olla se heräte, jonka avulla maailman kansat voivat löytää 
uuden elämäntavan, tien kestävään rauhaan? Ojentakaa siis kaikille kätenne ollaksenne ystäviä, 
ponnistellaksenne yksissä tuumin, palvellaksenne yhteisesti, oppiaksenne yhdessä ja edetkää yhtenä 
joukkona. 
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Me olemme tietoisia siitä, miten paljon vireyttä ja voimaa minkä tahansa yhteiskunnan nuoret 
synnyttävät, kun he havahtuvat Bahá’u’lláhin tulevaisuudennäkemykseen ja heistä tulee suunnitelman 
edistäjiä. Niinpä miten tavattoman ystävällisiä, rohkeita ja täysin Jumalaan luottavia täytyykään 
bahá’í-nuorten olla, kun he päättävät lähestyä ikätovereitaan ja saada heidät mukaan tähän työhön! 
Kaikkien on rynnistettävä eteenpäin, mutta nuorten on kohottava korkeuksiin. 
 

Tämän hetken pakottavuus ei saa jättää varjoonsa sitä erityistä iloa, joka kumpuaa 
palvelemisesta. Kehotus palvella on mieltä ylentävä, kaikkia koskeva vaatimus. Se kiehtoo jokaista 
uskollista sielua, jopa niitä, joita huolet ja velvollisuudet painavat. Sillä kaikesta siitä, miten tämä 
uskollinen sielu ahertaa, voi huomata syvään juurtunutta antaumusta ja elinikäistä huolenpitoa toisten 
hyvinvoinnista. Tällaiset luonteenpiirteet eheyttävät elämää, jonka täyttävät monenlaiset vaatimukset. 
Ja kaikista hetkistä ihanimpia kenelle tahansa hehkumaan syttyneelle sydämelle ovat ne, jotka 
vietetään henkisten sisarten ja veljien kanssa pitäen huolta yhteiskunnasta, joka kaipaa henkistä 
ravintoa. 
 

Pyhissä hautapyhäköissä me kiitämme ylitsevuotavin sydämin Bahá’u’lláhia siitä, että Hän on 
teidät nostattanut ja koulinut kulkemaan tietään, ja me anomme Häntä lähettämään teille siunauksensa. 
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